

John Pilegaard Holding ApS

Lykkemarken 34
5600 Faaborg
CVR-nr. 31 28 23 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2024.

John Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Pilegaard Holding ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 31 28 23 49 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Pilegaard, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	John Pilegaard Holding ApS
Dattervirksomheder	John Pilegaard ApS, Faaborg John Pilegaard Ejendomme ApS, Faaborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. maj 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele herunder anparter og aktier i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.874 mod -7.791 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.521.417 mod 1.996.742 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.874	-7.791
Driftsresultat	-7.874	-7.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.478.220	1.979.484
Andre finansielle indtægter	81.812	47.817
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.571</u>	<u>-14.834</u>
Resultat før skat	2.533.587	2.004.676
2 Skat af årets resultat	<u>-12.170</u>	<u>-7.934</u>
Årets resultat	2.521.417	1.996.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.278.550	-1.520.846
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.120.867</u>	<u>3.399.788</u>
Disponeret i alt	2.521.417	1.996.742

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.034.072	6.755.852
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.034.072</u>	<u>6.755.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.034.072</u>	<u>6.755.852</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.691.521	3.659.277
	Tilgodehavende selskabsskat	0	80.002
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	629.860	300.432
	Andre tilgodehavender	<u>79.998</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.401.379</u>	<u>4.239.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.670</u>	<u>116.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.428.049</u>	<u>4.356.056</u>
	Aktiver i alt	<u>13.462.121</u>	<u>11.111.908</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.784.072	6.505.522
Overført resultat	4.865.146	3.744.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>12.896.218</u>	<u>10.492.601</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	342.026	0
Anden gæld	223.877	619.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.903</u>	<u>619.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>565.903</u>	<u>619.307</u>
Passiver i alt	<u>13.462.121</u>	<u>11.111.908</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.505.522	3.744.279	117.800	10.492.601
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.278.550	1.120.867	122.000	2.521.417
	125.000	7.784.072	4.865.146	122.000	12.896.218

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.571	14.834
	18.571	14.834
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.166	5.566
Regulering af tidligere års skat	4	2.368
	12.170	7.934
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2023	6.505.852	8.026.368
Årets resultat	2.478.220	1.979.484
Udbytte	-1.200.000	-3.500.000
Opskrivninger 31. december 2023	7.784.072	6.505.852
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.034.072	6.755.852

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
John Pilegaard ApS, Faaborg	100 %	7.145.930	2.344.990
John Pilegaard Ejendomme ApS, Faaborg	100 %	888.142	133.230
		8.034.072	2.478.220

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
